
� Stand: Feb. 2021

Details:

Alle oben genannten Maße verstehen sich mit den handelsüblichen Toleranzen.
Technische und konstruktive Änderungen der oben angegebenen Produkte behalten wir uns vor.

scoop®

Glastürband 2-teilig eckig, wie Edelstahl matt

Glastürband 2-teilig eckig, Aluminium EV1

43

130

7,5

27

ø 16

86

122ø 10

Vo
rd

er
ka

nt
e 

G
la

st
ür

bl
at

t

ø 16

33,5

45

43

130

7,5

27

ø 16

86

122ø 10

Bohrmaße 2-teiliges Band

Glastürband 2-teilig eckig 

Material: 	 Aluminium

Oberflächen:	 wie Edelstahl matt 
	 Aluminium EV1 

Glasstärken:	 8 - 10 mm



� Stand: Feb. 2021

scoop Beschläge Vertriebs GmbH, Kaltenbrunn 22, D-83413 Fridolfing
www.scoop-tec.de, info@scoop-tec.de

scoop®

Glastürband 2-teilig (Paar) matt Aluminium
Glastürband eckig (Paar) 10138 101382

 

Glastürband 2-teilig eckig 
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